
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

 

 DOMES SĒDES PROTOKOLS 
2022.gada 22.septembrī                                                       Nr.19 

 

Sēde sasaukta plkst. 09:00 

Sēde notiek klātienē Balvos 

Sēdi atklāj plkst. 09:00 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audio formātā. 

 

Darba kārtībā: 

1. Par grozījumu Balvu novada domes 2022.gada 25.augusta lēmumā “Par nekustamā 

īpašuma – dzīvokļa Nr.1 Parka ielā 24, Viļakā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu”. 

2. Par grozījumu Rugāju novada domes 2018.gada 18.janvāra lēmumā “Par nekustamā 

īpašuma “Ausekļi” atsavināšanu”. 

3. Par nekustamā īpašuma “Ezermala-2-14”, Kubulu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

4. Par nekustamā īpašuma “Augstienes”, Baltinavas pagastā Balvu novadā atkārtotas izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

5. Par nekustamā īpašuma “Laukmala”, Baltinavas pagastā Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

6. Par nekustamā īpašuma “Mežmaliņa”, Krišjāņu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu. 

7. Par nekustamā īpašuma Parka ielā 12, Viļakā, Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma 

līguma slēgšanu. 

8. Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 438”, Balvu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu. 

9. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.10 Kalna ielā 11, Kubulos, Kubulu pagastā, Balvu 

novadā atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

10. Par nekustamā īpašuma “Kaijas”, Borisovā, Vecumu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un pirkuma līguma slēgšanu. 

11. Par nekustamā īpašuma “Akmeņi”, Vectilžas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

12. Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un nomas maksas apstiprināšanu. 

13. Par grozījumu Balvu novada Domes 2021.gada 25.novembra lēmumā “Par nekustamā 

īpašuma – dzīvokļa Nr.15 Pansionāta apbraucamā ielā 2, Celmenē, Kubulu pagastā, 

Balvu novadā nodošanu atsavināšanai”. 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

14. Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.3 “Ceriņu mājas’’, Tutinavā, Kubulu pagastā, 

Balvu novadā nodošanu atsavināšanai. 

15. Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.21 Pilsoņu ielā 31, Balvos, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai. 

16. Par nedzīvojamās telpas Nr.25 Partizānu ielā 14, Balvos, Balvu novadā nomas maksas 

noteikšanu, nomas līguma un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

17. Par saistošo noteikumu Nr.31/2022 „Grozījumi Balvu novada domes 2022.gada 

27.janvāra saistošajos noteikumos Nr. 3/2022 “Par nekustamā īpašuma nodokļa 

piemērošanu Balvu novadā”” precizēšanu. 

18. Par Balvu novada pašvaldības iestāžu vadītāju pienākumu pildīšanu to prombūtnes laikā. 

19. Par deleģējuma līguma slēgšanu ar SIA “Mērniecības Datu Centrs”. 

20. Par Balvu Valsts ģimnāzijas direktora atbrīvošanu no amata. 

21. Par Balvu novada attīstības programmas 2022.-2027.gadam Rīcības un investīciju plāna 

aktualizāciju. 

22. Par aizņēmumu prioritārā investīciju projekta “Kubulu ciema ielu pārbūve” īstenošanai. 

23. Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.7/2022 “Valsts pamatbudžeta autoceļu (ielu) 

fonda finanšu līdzekļu izlietošanas kārtība ielu un ceļu uzturēšanai Balvu novadā” 

apstiprināšanu. 

24. Par projekta iesnieguma Nr.4.2.2.0/21/A/016 “Baltinavas muzeja ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšana” finansēšanas plāna apstiprināšanu. 

25. Par dāvinājuma pieņemšanu - Starptautiskā glezniecības plenēra “Valdis Bušs 2022” 

gleznas. 

26. Par dalības maksas noteikšanu pasākumā “Uzņēmēju balle”. 

27. Par Bērzkalnes pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu jaunā redakcijā. 

28. Par Balvu pilsētas ģerboņa atjaunošanu un reģistrāciju. 

29. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3874 013 0073, Rugāju pagastā, Balvu 

novadā, atzīšanu par starpgabalu. 

30. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3866 004 0364 un 3866 004 0565, Lazdulejas 

pagastā, Balvu novadā, atzīšanu par starpgabalu. 

31. Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Ceļš Sita – Stradi 3. posms”, Rugāju 

pagastā, nodošanu īpašumā bez atlīdzības valstij. 

32. Par nekustamā īpašuma “Kurši”, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3844 003 0367, 

Baltinavas pagastā, Balvu novadā, piekritību pašvaldībai. 

33. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Kubulu pagasta nekustamā īpašuma “Jāņkalni” zemes 

vienībām ar kadastra apzīmējumiem 3858 007 0026 un 3858 007 0027. 

34. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu robežu pārkārtošanai Balvu novada, Balvu 

pilsētas nekustamajiem īpašumiem “Dārza iela 1”, zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 3801 002 0021 un “Ezera iela 30” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

3801 002 0051. 

35. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Šķilbēnu pagasta nekustamā īpašuma “Briežumājas” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 3882 005 0005. 

36. Par Balvu novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa, platības 

precizēšanu. 

37. Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.15, Liepu ielā 4, Skujetniekos, Lazdukalna pagastā, 

Balvu novadā nodošanu atsavināšanai. 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

38. Par Balvu novada Tilžas pagasta nekustamā īpašuma “Silamala” pamatlīdzekļa 

mežaudzes vērtības atzīšanu. 

39. Par nekustamā īpašuma “Apogi” Bērzpils pagastā, Balvu novadā nodošanu atsavināšanai. 

40. Par nekustamā īpašuma Pils ielā 34C, Viļakā, Balvu novadā nodošanu atsavināšanai. 

41. Par nekustamā īpašuma Viļakas iela 29, Žīguru pagastā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai. 

42. Par nekustamā īpašuma “Svīres” Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai. 

43. Par nekustamo īpašumu izveidošanu Vīksnas pagastā, Balvu novadā, nosaukumu 

“Mežgaļi” un “Laukmala” piešķiršanu, zemes vienību atzīšanu par starpgabalu un 

nodošanu atsavināšanai. 

44. Par saistošo noteikumu Nr.32/2022 “Par decentralizēto kanalizācijas sistēmu reģistrācijas 

un lietošanas kārtību Balvu novadā” pieņemšanu. 

45. Par saistošo noteikumu Nr.33/2022 “Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu 

sniegšanas un lietošanas kārtība Balvu novadā” pieņemšanu. 

46. Par grozījumu Zemes lietu un vides jautājumu komisijas nolikumā. 

 

Papildus darba kārtībā: 

47. Par izstāšanos no biedrības „Eiroreģions „Ezeru zeme””. 

48. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Baltinavas pagasta nekustamā īpašuma “Mežvidi” zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 3844 002 0001. 

49. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Baltinavas pagasta nekustamā īpašuma “Čudarīne” zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 3844 006 0011. 

50. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Bērzkalnes pagasta nekustamā īpašuma “Ungas” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 3848 004 0060. 

51. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Tilžas pagasta nekustamā īpašuma “Baloži” zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 3886 003 0195. 

52. Par saistošo noteikumu Nr.30/2022 “Par Balvu novada pašvaldības nodevām” 

precizēšanu. 

53. Par nekustamā īpašuma Abrenes ielā 4, Viļakā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

54. Par nekustamā īpašuma “Kupravas baraka 2”, Vīksnas pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

55. Par nekustamā īpašuma “Morozi”, Žīguru pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

56. Par kustamās mantas – cirsmu nekustamajā īpašumā “Stacijas skola”, Kubulu pagastā, 

Balvu novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

57. Par nekustamā īpašuma "Tačuki-1", Baltinavas pagastā Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

58. Par grozījumu 2022.gada 24.marta lēmumā „Par pašvaldības sniegto ūdensapgādes, 

kanalizācijas un siltumenerģijas piegādes tarifu apstiprināšanu”. 

59. Par izmaiņu veikšanu Balvu novada pašvaldības ceļu un ielu reģistrā. 

60. Par Balvu novada Bāriņtiesas locekļa atbrīvošanu no amata. 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sēdi vada – Sergejs Maksimovs, Domes priekšsēdētājs  

Sēdi protokolē – Jūlija Korlaša, sēžu protokolu vadītāja 

 

Piedalās deputāti: deputāts Iveta Arelkeviča, deputāts Jānis Vancāns, deputāts Jānis 

Trupovnieks, deputāts Svetlana Pavlovska, deputāts Aija Mežale, deputāts Marija Duļbinska, 

deputāts Aldis Bukšs, deputāts Sandra Kindzule, deputāts Imants Slišāns, deputāts Ruta Cibule, 

deputāts Egons Salmanis (piedalās attālināti), deputāts Aigars Pušpurs, deputāts Sandra 

Kapteine  

 

Ieinteresētās personas:  

Attālināti izmantojot linku  https://teams.microsoft.com/ (attēla un skaņas pārraidi reālajā 

laikā) – Balvu novada Būvvaldes pašvaldības iestādes vadītāja Anita Avotiņa, Balvu novada 

Izglītības pārvaldes vadītāja Inese Circene, Bērzkalnes pirmskolas izglītības iestādes 

Vadītājs/direktors (izglītības jomā) Inta Korlaša, Finanšu plānošanas un centralizētā 

grāmatvedības nodaļas Nodokļu administrators Iveta Logina, Tehniskās nodaļas vadītājs Andris 

Zelčs, Attīstības plānošanas nodaļas vadītājs Aleksandrs Sņegovs, Kancelejas un personāla 

nodaļas vadītāja Līga Vilciņa, Finanšu plānošanas un centralizētā grāmatvedības nodaļas 

vadītāja Olga Siņica, Juridiskās nodaļas vadītāja Ilona Blūma, Juridiskās nodaļas juriskonsults 

Juris Annuškāns, Nekustamā īpašuma nodaļas nekustamā īpašuma speciāliste Arta Ķerģe, 

Balvu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks attīstības plānošanos un nekustamā īpašuma 

jautājumos Jānis Bubnovs,  Balvu novada administrācijas datorsistēmu un datortīklu 

administrators Valters Kaņepe, Balvu novada administrācijas informācijas sistēmu 

administrators Andris Līcītis, Balvu novada administrācijas nekustamā īpašuma speciāliste Jana 

Krilova, Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja Iluta Jaunžeikare, Ziemeļlatgales laikraksta 

“Vaduguns” redaktors Edgars Gabranovs, izpilddirektore Daina Tutiņa (klātienē). 

 

Sēdē nepiedalās deputāts:  Anita Kokoreviča  - tiešā darba pienākumu dēļ. 

Balsojums par papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Sēdes vadītājs skaidro, ka papildus darba kārtībā ir 14 jautājumi un 

aicina tos apstiprināt. Deputāti apstiprina papildus darba kārtības 

jautājumu iekļaušanu darba kārtībā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Iekļaut papildus darba kārtības jautājumus 

 

Balsojums par darba kārtību kopumā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Sēdes vadītājs aicina apstiprināt darba kārtību kopumā. Deputāti 

apstiprina darba kārtību. Sāk jautājumu izskatīšanu. 

 



5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt darba kārtību kopumā. 

 

Sāk jautājumu izskatīšanu. 

 

1.§ 

Par grozījumu Balvu novada domes 2022.gada 25.augusta lēmumā “Par nekustamā 

īpašuma – dzīvokļa Nr.1 Parka ielā 24, Viļakā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu” 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumu Balvu novada domes 

2022.gada 25.augusta lēmumā “Par nekustamā īpašuma 

– dzīvokļa Nr.1 Parka ielā 24, Viļakā, Balvu novadā 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma 

slēgšanu”" 

 

2.§ 

Par grozījumu Rugāju novada domes 2018.gada 18.janvāra lēmumā “Par nekustamā 

īpašuma “Ausekļi” atsavināšanu” 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumu Rugāju novada domes 

2018.gada 18.janvāra lēmumā “Par nekustamā īpašuma 

“Ausekļi” atsavināšanu”" 

 

3.§ 

Par nekustamā īpašuma “Ezermala-2-14”, Kubulu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Ezermala-2-

14”, Kubulu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

4.§ 

Par nekustamā īpašuma “Augstienes”, Baltinavas pagastā Balvu novadā atkārtotas 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
12 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 



7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Augstienes”, 

Baltinavas pagastā Balvu novadā atkārtotas izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

5.§ 

Par nekustamā īpašuma “Laukmala”, Baltinavas pagastā Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Laukmala”, 

Baltinavas pagastā Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

6.§ 

Par nekustamā īpašuma “Mežmaliņa”, Krišjāņu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 



8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma 

“Mežmaliņa”, Krišjāņu pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

Uz domes sēdi ieradās deputāte Marija Duļbinska 

 

7.§ 

Par nekustamā īpašuma Parka ielā 12, Viļakā, Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma 

līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Parka ielā 12, 

Viļakā, Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma līguma 

slēgšanu" 

 

8.§ 

Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 438”, Balvu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 



9 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 

438”, Balvu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu" 

 

9.§ 

Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.10 Kalna ielā 11, Kubulos, Kubulu pagastā, 

Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.10 Kalna ielā 11, Kubulos, Kubulu pagastā, Balvu 

novadā atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

10.§ 

Par nekustamā īpašuma “Kaijas”, Borisovā, Vecumu pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 



10 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Kaijas”, 

Borisovā, Vecumu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

11.§ 

Par nekustamā īpašuma “Akmeņi”, Vectilžas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Akmeņi”, 

Vectilžas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu" 

 

12.§ 

Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un nomas maksas apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



11 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par neapbūvētu zemes vienību 

iznomāšanu un nomas maksas apstiprināšanu" 

 

13.§ 

Par grozījumu Balvu novada Domes 2021.gada 25.novembra lēmumā “Par nekustamā 

īpašuma – dzīvokļa Nr.15 Pansionāta apbraucamā ielā 2, Celmenē, Kubulu pagastā, 

Balvu novadā nodošanu atsavināšanai” 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumu Balvu novada Domes 

2021.gada 25.novembra lēmumā “Par nekustamā 

īpašuma – dzīvokļa Nr.15 Pansionāta apbraucamā ielā 2, 

Celmenē, Kubulu pagastā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai”" 

 

14.§ 

Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.3 “Ceriņu mājas’’, Tutinavā, Kubulu pagastā, 

Balvu novadā nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



12 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa 

Nr.3 “Ceriņu mājas’’, Tutinavā, Kubulu pagastā, Balvu 

novadā nodošanu atsavināšanai" 

 

15.§ 

Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.21 Pilsoņu ielā 31, Balvos, Balvu novadā 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa 

Nr.21 Pilsoņu ielā 31, Balvos, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai" 

 

Uz domes sēdi ieradās deputāts Aldis Bukšs 

 

16.§ 

Par nedzīvojamās telpas Nr.25 Partizānu ielā 14, Balvos, Balvu novadā nomas maksas 

noteikšanu, nomas līguma un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



13 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nedzīvojamās telpas Nr.25 

Partizānu ielā 14, Balvos, Balvu novadā nomas maksas 

noteikšanu, nomas līguma un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

17.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.31/2022 „Grozījumi Balvu novada domes 2022.gada 

27.janvāra saistošajos noteikumos Nr. 3/2022 “Par nekustamā īpašuma nodokļa 

piemērošanu Balvu novadā”” precizēšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.31/2022 

„Grozījumi Balvu novada domes 2022.gada 27.janvāra 

saistošajos noteikumos Nr. 3/2022 “Par nekustamā 

īpašuma nodokļa piemērošanu Balvu novadā”” 

precizēšanu" 

 

18.§ 

Par Balvu novada pašvaldības iestāžu vadītāju pienākumu pildīšanu to prombūtnes 

laikā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 



14 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības iestāžu 

vadītāju pienākumu pildīšanu to prombūtnes laikā" 

 

19.§ 

Par deleģējuma līguma slēgšanu ar SIA “Mērniecības Datu Centrs” 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Juris 

Annuškāns: 

Skaidro, ka nepieciešams lēmuma projektu papildināt. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto priekšlikumu - papildināt lēmumu ar 5. 

punktu: “Uzdot Balvu novada administrācijas Juridiskajai nodaļai 

veikt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas norādītos 

līguma projekta precizējumus (ja tādi būs nepieciešami).” Mainīt 

nākošo punktu numerāciju, par ko deputāti nobalso ar 14 (Iveta 

Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Egons Salmanis, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Vancāns, Jānis 

Trupovnieks, Imants Slišāns) balsīm par, pret – nav, atturas – nav. 

Priekšlikums tiek atbalstīts. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar papildinājumiem. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par deleģējuma līguma slēgšanu ar 

SIA “Mērniecības Datu Centrs”" ar papildinājumiem 

 

20.§ 

Par Balvu Valsts ģimnāzijas direktora atbrīvošanu no amata 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



15 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu Valsts ģimnāzijas direktora 

atbrīvošanu no amata" 

 

21.§ 

Par Balvu novada attīstības programmas 2022.-2027.gadam Rīcības un investīciju plāna 

aktualizāciju 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada attīstības 

programmas 2022.-2027.gadam Rīcības un investīciju 

plāna aktualizāciju" 

 

22.§ 

Par aizņēmumu prioritārā investīciju projekta “Kubulu ciema ielu pārbūve” īstenošanai 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 



16 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par aizņēmumu prioritārā investīciju 

projekta “Kubulu ciema ielu pārbūve” īstenošanai" 

 

23.§ 

Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.7/2022 “Valsts pamatbudžeta autoceļu 

(ielu) fonda finanšu līdzekļu izlietošanas kārtība ielu un ceļu uzturēšanai Balvu novadā” 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Skaidro, ka komitejas 

sēdē tika lemts, ka tiks veikti noteikumu papildinājumi, kas arī ir 

iekļauti priekšlikumos. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesnoegtos priekšlikumus: 1. Papildināt noteikumu 

3.sadaļu „FONDA LĪDZEKĻU IZLIETOJUMA KĀRTĪBA” ar jaunu 

12. un 13.punktu šādā redakcijā, attiecīgi mainot turpmāko punktu 

numerāciju: „12. Satiksmes ministrijas piešķirto finansējumu pilsētu 

tranzīta ielu uzturēšanas līdzfinansēšanai pilnā apmērā izlieto 

attiecīgajā maršrutā iekļautās tranzīta ielas turpinājumā esošā valsts 

reģionālā autoceļa ikdienas uzturēšanas un atjaunošanas finansēšanai. 

13. Satiksmes ministrijas piešķirtā papildu mērķdotācija 1560 euro 

gadā par katru pašvaldības īpašumā pārņemto valsts vietējā autoceļa 

vai tā posma kilometru tiek novirzīta pagasta vai pilsētas pārvaldei, 

kura uztur pārņemto autoceļu vai tā posmu.”. 2. Noteikumu 14.punktā 

aiz teksta „(ielām)” papildināt ar tekstu „izņemot šo noteikumu 12. un 

13.punktā minētās mērķdotācijas”. 3. Noteikumu 15.punktā skaitli 

„12”aizstāt ar skaitli „14”, par ko deputāti nobalso ar 14 (Iveta 

Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Egons Salmanis, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Vancāns, Jānis 

Trupovnieks, Imants Slišāns) balsīm par, pret – nav, atturas – nav. 

Priekšlikums tiek atbalstīts.  

Deputāts Jānis Trupovnieks atstāja domes sēdi. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar papildinājumiem. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



17 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

noteikumu Nr.7/2022 “Valsts pamatbudžeta autoceļu 

(ielu) fonda finanšu līdzekļu izlietošanas kārtība ielu un 

ceļu uzturēšanai Balvu novadā” apstiprināšanu" ar 

papildinājumiem 

 

24.§ 

Par projekta iesnieguma Nr.4.2.2.0/21/A/016 “Baltinavas muzeja ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšana” finansēšanas plāna apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par projekta iesnieguma 

Nr.4.2.2.0/21/A/016 “Baltinavas muzeja ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšana” finansēšanas plāna 

apstiprināšanu" 

 

25.§ 

Par dāvinājuma pieņemšanu - Starptautiskā glezniecības plenēra “Valdis Bušs 2022” 

gleznas 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



18 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par dāvinājuma pieņemšanu - 

Starptautiskā glezniecības plenēra “Valdis Bušs 2022” 

gleznas" 

 

26.§ 

Par dalības maksas noteikšanu pasākumā “Uzņēmēju balle” 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dalības maksas noteikšanu 

pasākumā “Uzņēmēju balle”" 

 

Deputāts Jānis Trupovnieks atgriezās un turpina piedalīties domes sēdē 

 

27.§ 

Par Bērzkalnes pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu jaunā redakcijā 

 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Bērzkalnes pirmsskolas izglītības 

iestādes nolikuma apstiprināšanu jaunā redakcijā" 



19 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

28.§ 

Par Balvu pilsētas ģerboņa atjaunošanu un reģistrāciju 

 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Uzdod jautājumu. 

Izsaka viedokli Iluta 

Jaunžeikare: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu pilsētas ģerboņa 

atjaunošanu un reģistrāciju" 

 

29.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3874 013 0073, Rugāju pagastā, Balvu 

novadā, atzīšanu par starpgabalu 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 3874 013 0073, Rugāju pagastā, Balvu 

novadā, atzīšanu par starpgabalu" 

 



20 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

30.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3866 004 0364 un 3866 004 0565, 

Lazdulejas pagastā, Balvu novadā, atzīšanu par starpgabalu 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 3866 004 0364 un 3866 004 0565, Lazdulejas 

pagastā, Balvu novadā, atzīšanu par starpgabalu" 

 

31.§ 

Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Ceļš Sita – Stradi 3. posms”, 

Rugāju pagastā, nodošanu īpašumā bez atlīdzības valstij 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma “Ceļš Sita – Stradi 3. posms”, 

Rugāju pagastā, nodošanu īpašumā bez atlīdzības 

valstij" 

 

 



21 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

32.§ 

Par nekustamā īpašuma “Kurši”, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3844 003 

0367, Baltinavas pagastā, Balvu novadā, piekritību pašvaldībai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Kurši”, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3844 003 0367, 

Baltinavas pagastā, Balvu novadā, piekritību 

pašvaldībai" 

 

33.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Kubulu pagasta nekustamā īpašuma “Jāņkalni” zemes 

vienībām ar kadastra apzīmējumiem 3858 007 0026 un 3858 007 0027 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Kubulu pagasta nekustamā 



22 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

īpašuma “Jāņkalni” zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 3858 007 0026 un 3858 007 0027" 

 

34.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu robežu pārkārtošanai Balvu novada, Balvu 

pilsētas nekustamajiem īpašumiem “Dārza iela 1”, zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 3801 002 0021 un “Ezera iela 30” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

3801 002 0051 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu robežu pārkārtošanai Balvu novada, 

Balvu pilsētas nekustamajiem īpašumiem “Dārza iela 1”, 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 3801 002 0021 un 

“Ezera iela 30” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

3801 002 0051" 

 

35.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Šķilbēnu pagasta nekustamā īpašuma “Briežumājas” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 3882 005 0005 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 



23 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Šķilbēnu pagasta nekustamā 

īpašuma “Briežumājas” zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 3882 005 0005" 

 

36.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa, platības 

precizēšanu 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa, platības 

precizēšanu" 

 

37.§ 

Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.15, Liepu ielā 4, Skujetniekos, Lazdukalna 

pagastā, Balvu novadā nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 



24 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa 

Nr.15, Liepu ielā 4, Skujetniekos, Lazdukalna pagastā, 

Balvu novadā nodošanu atsavināšanai" 

 

38.§ 

Par Balvu novada Tilžas pagasta nekustamā īpašuma “Silamala” pamatlīdzekļa 

mežaudzes vērtības atzīšanu 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada Tilžas pagasta 

nekustamā īpašuma “Silamala” pamatlīdzekļa 

mežaudzes vērtības atzīšanu" 

 

39.§ 

Par nekustamā īpašuma “Apogi” Bērzpils pagastā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



25 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Apogi” 

Bērzpils pagastā, Balvu novadā nodošanu atsavināšanai" 

 

40.§ 

Par nekustamā īpašuma Pils ielā 34C, Viļakā, Balvu novadā nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Pils ielā 34C, 

Viļakā, Balvu novadā nodošanu atsavināšanai" 

 

41.§ 

Par nekustamā īpašuma Viļakas iela 29, Žīguru pagastā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



26 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Viļakas iela 

29, Žīguru pagastā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai" 

 

42.§ 

Par nekustamā īpašuma “Svīres” Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Svīres” 

Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai" 

 

43.§ 

Par nekustamo īpašumu izveidošanu Vīksnas pagastā, Balvu novadā, nosaukumu 

“Mežgaļi” un “Laukmala” piešķiršanu, zemes vienību atzīšanu par starpgabalu un 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



27 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamo īpašumu izveidošanu 

Vīksnas pagastā, Balvu novadā, nosaukumu “Mežgaļi” 

un “Laukmala” piešķiršanu, zemes vienību atzīšanu par 

starpgabalu un nodošanu atsavināšanai" 

 

44.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.32/2022 “Par decentralizēto kanalizācijas sistēmu 

reģistrācijas un lietošanas kārtību Balvu novadā” pieņemšanu 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.32/2022 

“Par decentralizēto kanalizācijas sistēmu reģistrācijas un 

lietošanas kārtību Balvu novadā” pieņemšanu" 

 

45.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.33/2022 “Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu 

sniegšanas un lietošanas kārtība Balvu novadā” pieņemšanu 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



28 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.33/2022 

“Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu 

sniegšanas un lietošanas kārtība Balvu novadā” 

pieņemšanu" 

 

46.§ 

Par grozījumu Zemes lietu un vides jautājumu komisijas nolikumā 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumu Zemes lietu un vides 

jautājumu komisijas nolikumā" 

 

Deputāts Jānis Trupovnieks atstāj domes sēdi 

 

47.§ 

Par izstāšanos no biedrības „Eiroreģions „Ezeru zeme”” 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Svetlana Pavlovska) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par izstāšanos no biedrības 

„Eiroreģions „Ezeru zeme””" 



29 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

48.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Baltinavas pagasta nekustamā īpašuma “Mežvidi” zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 3844 002 0001 

 

Ziņo Jana Krilova: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Baltinavas pagasta nekustamā 

īpašuma “Mežvidi” zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 3844 002 0001" 

 

49.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Baltinavas pagasta nekustamā īpašuma “Čudarīne” zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 3844 006 0011 

 

Ziņo Jana Krilova: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Baltinavas pagasta nekustamā 

īpašuma “Čudarīne” zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 3844 006 0011" 

 



30 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

50.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Bērzkalnes pagasta nekustamā īpašuma “Ungas” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 3848 004 0060 

 

Ziņo Jana Krilova: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Bērzkalnes pagasta nekustamā 

īpašuma “Ungas” zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 3848 004 0060" 

 

51.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Tilžas pagasta nekustamā īpašuma “Baloži” zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 3886 003 0195 

 

Ziņo Jana Krilova: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Tilžas pagasta nekustamā 

īpašuma “Baloži” zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 3886 003 0195" 

 



31 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

52.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.30/2022 “Par Balvu novada pašvaldības nodevām” 

precizēšanu 

 

Ziņo Juris Annuškāns: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.30/2022 

“Par Balvu novada pašvaldības nodevām” precizēšanu" 

 

53.§ 

Par nekustamā īpašuma Abrenes ielā 4, Viļakā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Abrenes ielā 

4, Viļakā, Balvu novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu 

un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

54.§ 

Par nekustamā īpašuma “Kupravas baraka 2”, Vīksnas pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 



32 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Kupravas 

baraka 2”, Vīksnas pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

55.§ 

Par nekustamā īpašuma “Morozi”, Žīguru pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Morozi”, 

Žīguru pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

56.§ 

Par kustamās mantas – cirsmu nekustamajā īpašumā “Stacijas skola”, Kubulu pagastā, 

Balvu novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs 



33 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par kustamās mantas – cirsmu 

nekustamajā īpašumā “Stacijas skola”, Kubulu pagastā, 

Balvu novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu" 

 

57.§ 

Par nekustamā īpašuma "Tačuki-1", Baltinavas pagastā Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma "Tačuki-1", 

Baltinavas pagastā Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

58.§ 

Par grozījumu 2022.gada 24.marta lēmumā „Par pašvaldības sniegto ūdensapgādes, 

kanalizācijas un siltumenerģijas piegādes tarifu apstiprināšanu” 

 

Ziņo Linda Igaune: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 



34 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumu 2022.gada 24.marta 

lēmumā „Par pašvaldības sniegto ūdensapgādes, 

kanalizācijas un siltumenerģijas piegādes tarifu 

apstiprināšanu”" 

 

59.§ 

Par izmaiņu veikšanu Balvu novada pašvaldības ceļu un ielu reģistrā 

 

Ziņo Andris Zelčs: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par izmaiņu veikšanu Balvu novada 

pašvaldības ceļu un ielu reģistrā" 

 

60.§ 

Par Balvu novada Bāriņtiesas locekļa atbrīvošanu no amata 

 

Ziņo Liene Čugurova: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada Bāriņtiesas locekļa 

atbrīvošanu no amata" 

 



35 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sēdi slēdz plkst. 10:53 

 

Pielikumi: 

Lēmumi: 1.§, 4.§, 5.§, 9.§, 13.§, 14.§, 15.§, 18.§, 20.§, 22.§, 24.§, 26.§, 36.§, 37.§, 46.§, 47.§, 

53.§, 54.§, 55.§, 56.§, 57.§, 59.§, 60.§ - bez pielikumiem; 

Lēmumi: 2.§, 3.§, 6.§, 7.§, 8.§, 10.§, 11.§, 12.§, 16.§, 17.§, 19.§, 21.§, 23.§, 25.§, 27.§, 28.§, 

29.§, 30.§, 31.§, 32.§, 33.§, 34.§, 35.§, 38.§, 39.§, 40.§, 41.§, 42.§, 43.§, 44.§, 45.§, 48.§, 49.§, 

50.§, 51.§, 52.§,  58.§ - ar pielikumiem. 

 

 

Sēdi vadīja – 

Domes priekšsēdētājs                   Sergejs Maksimovs 

 

 

 

Sēdi protokolēja –  

sēžu protokolu vadītāja                Jūlija Korlaša 

 

 

Protokols parakstīts 23.09.2022. 

 


